
Lundi au vendredi Samedi
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* LA ROCHELLE

Place de Verdun 6:35 7:35 10:30 12:25 13:15 17:15 18:00 18:20 10:30 13:15 17:15
Gare SNCF Joffre (1) 6:45 7:45 10:40 - 13:25 17:25 18:10 18:30 10:40 13:25 17:25
Octroi 6:47 7:47 10:42 - 13:27 17:27 18:12 18:32 10:42 13:27 17:27
Normandin 6:49 7:49 10:44 - 13:29 17:29 18:14 18:34 10:44 13:29 17:29
Pôle d'Echanges Jean Moulin - - - 12:44 - - - - - - -

AYTRE
Alstom 6:51 7:51 10:46  - 13:31 17:31 18:16 18:36 10:46 13:31 17:31
Les Cèdres 6:53 7:53 10:48 - 13:33 17:33 18:18 18:38 10:48 13:33 17:33

ANGOULINS Les Tertres 6:56 7:56 10:51 - 13:36 17:36 18:21 18:41 10:51 13:36 17:36
CHATELAILLON Office de Tourisme 7:02 8:02 10:57 - 13:42 17:42 18:27 18:47 10:57 13:42 17:42
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YVES
Le Marouillet 7:10 8:10 - (2) - 17:50 (2) 18:55 - 13:50 17:50
Eglise 7:15 8:15 11:08 (2) 13:53 17:55 (2) 19:00 11:08 13:55 17:55

SAINT LAURENT  
DE LA PREE

Le Coteau (3) - 8:20 11:13 - 13:58 18:00 - 19:05 11:13 14:00 18:00
Halte TER (3) - 8:22 11:15 - 14:00 18:02 - 19:07 11:15 14:02 18:02

VERGEROUX Mairie (3) - - - 13:10 - - 18:51 - - - -

ROCHEFORT

Brillouet - D137 - 8:28 11:21 - 14:06 18:08 - 19:13 11:21 14:08 18:08
Avenue d'Aunis - 8:29 11:22 13:11 14:07 18:09 18:52 19:14 11:22 14:09 18:09
Merleau/Grimaux 7:32 - - - - - - - - - -
Gare SNCF 7:37 8:32 11:25 13:14 14:10 18:12 18:55 19:17 11:25 14:12 18:12
Thermes 7:39 8:34 11:27 13:16 14:12 18:14 18:57 19:19 11:27 14:14 18:14
Roy Bry 7:44 8:39 11:32 13:21 14:17 18:19 19:02 19:24 11:32 14:19 18:19

LA ROCHELLE > ROCHEFORT
Horaires valables du 01/09 au 07/07/2017 inclus

EN PERIODE SCOLAIRE

Pour vos déplacements entre La Rochelle et Rochefort, 
consultez également les horaires de la ligne .

0 811 36 17 17
PRIX D’UN APPEL LOCAL À PARTIR D’UN POSTE FIXE

0 811 36 17 17
PRIX D’UN APPEL LOCAL À PARTIR D’UN POSTE FIXE

3 �1 kilomètre effectué sur une ligne armature de notre réseau  
émet en moyenne 171 grammes de CO2.transport

Info

www.lesmouettes-transports.com

Vous êtes tenus d’attacher votre ceinture dans les autocars

ì

é

 �HORAIRES SUR RESERVATION AU 0811.36.17.17  
Réservez jusqu’à la veille avant 16h pour un transport du mardi au samedi.  
Jusqu’au vendredi avant 16h pour un transport le dimanche et lundi.

PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES DE LA ZONE A TOUTE L’ANNEE

Lundi au vendredi Samedi Dimanche et jours fériés
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* LA ROCHELLE

Place de Verdun 7:35 10:30 13:15 17:15 18:20 10:30 13:15 17:15 10:30 18:00

Gare SNCF Joffre (1) 7:45 10:40 13:25 17:25 18:30 10:40 13:25 17:25 10:40 18:10

Octroi 7:47 10:42 13:27 17:27 18:32 10:42 13:27 17:27 10:42 18:12

Normandin 7:49 10:44 13:29 17:29 18:34 10:44 13:29 17:29 10:44 18:14

AYTRE
Alstom 7:51 10:46 13:31 17:31 18:36 10:46 13:31 17:31 10:46 18:16

Les Cèdres 7:53 10:48 13:33 17:33 18:38 10:48 13:33 17:33 10:48 18:18

ANGOULINS Les Tertres 7:56 10:51 13:36 17:36 18:41 10:51 13:36 17:36 10:51 18:21

CHATELAILLON Office de Tourisme 8:02 10:57 13:42 17:42 18:47 10:57 13:42 17:42 10:57 18:27
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YVES
Le Marouillet 8:10 - 13:50 17:50 18:55 - 13:50 17:50 - -

Eglise 8:15 11:08 13:55 17:55 19:00 11:08 13:55 17:55 11:08 18:38

SAINT LAURENT  
DE LA PREE

Le Coteau (3) 8:20 11:13 14:00 18:00 19:05 11:13 14:00 18:00 11:13 18:43

Halte TER (3) 8:22 11:15 14:02 18:02 19:07 11:15 14:02 18:02 11:15 18:45

ROCHEFORT

Brillouet - D137 (3) 8:28 11:21 14:08 18:08 19:13 11:21 14:08 18:08 11:21 18:51

Avenue d'Aunis 8:29 11:22 14:09 18:09 19:14 11:22 14:09 18:09 11:22 18:52

Gare SNCF 8:32 11:25 14:12 18:12 19:17 11:25 14:12 18:12 11:25 18:55

Thermes 8:34 11:27 14:14 18:14 19:19 11:27 14:14 18:14 11:27 18:57

Roy Bry 8:39 11:32 14:19 18:19 19:24 11:32 14:19 18:19 11:32 19:02

(1) Arrêt côté loueur.
(2) Arrêt desservi par la ligne secondaire 141.
(3) Arrêt desservi à la demande auprès du conducteur dès la montée.
Me : circule uniquement le vendredi.
LMJV : circule uniquement le lundi, mardi, jeudi et vendredi.

* Les trajets intra CDA de la Rochelle sont possibles sur le réseau Les Mouettes à l’exception  
des trajets entre la Gare SNCF et la Place de Verdun au tarif du réseau urbain Yelo.  

Le titre unité urbain est en vente à bord des cars Les Mouettes.

Toussaint : du 20/10/2016 au 02/11/2016
Noël : du 17/12/2016 au 02/01/2017
Hiver : du 18/02/2017 au 05/03/2017

Printemps : du 15/04/2017 au 01/05/2017
Eté : à partir du 08/07/2017

Dates de vacances scolaires 2016/2017 de la zone A
Cette ligne ne circule pas le 1er Mai. 



ROCHEFORT > LA ROCHELLE
Horaires valables du 01/09 au 07/07/2017 inclus

EN PERIODE SCOLAIRE

0 811 36 17 17
PRIX D’UN APPEL LOCAL À PARTIR D’UN POSTE FIXE

0 811 36 17 17
PRIX D’UN APPEL LOCAL À PARTIR D’UN POSTE FIXE

3 �1 kilomètre effectué sur une ligne armature de notre réseau  
émet en moyenne 171 grammes de CO2.transport

Info

www.lesmouettes-transports.com

Vous êtes tenus d’attacher votre ceinture dans les autocars

ì

é

Lundi au vendredi Samedi Dimanche et jours fériés
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ROCHEFORT

Roy Bry (1) 6:40 9:10 13:20 17:10 18:30 9:10 13:20 17:10 18:30 13:20 19:20

Thermes 6:42 9:12 13:22 17:12 18:32 9:12 13:22 17:12 18:32 13:22 19:22

Gare SNCF 6:47 9:17 13:27 17:17 18:37 9:17 13:27 17:17 18:37 13:27 19:27

Avenue d'Aunis 6:50 9:20 13:30 17:20 18:40 9:20 13:30 17:20 18:40 13:30 19:30

Brillouet - D137 - 9:21 13:31 17:21 18:41 9:21 13:31 17:21 18:41 13:31 19:31

VERGEROUX Mairie 6:54 - - - - - - - - - -
SAINT LAURENT 

DE LA PREE
Halte TER - 9:28 13:38 17:28 18:48 9:28 13:38 17:28 18:48 13:38 19:38

Le Coteau - 9:30 13:40 17:30 18:50 9:30 13:40 17:30 18:50 13:40 19:40
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YVES
Eglise - 9:35 13:45 17:35 18:55 9:35 13:45 17:35 18:55 13:45 19:45

Le Marouillet - 9:39 - 17:39 - 9:39 (5) 13:49 17:39 - - -
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CHATELAILLON Office de Tourisme (5) - 9:50 13:57 17:50 19:07 9:50 14:00 17:50 19:07 13:57 19:57

ANGOULINS Les Tertres (5) - 9:55 14:02 17:55 19:12 9:55 14:05 17:55 19:12 14:02 20:02

AYTRE
Les Cèdres - 9:58 14:05 17:58 19:15 9:58 14:08 17:58 19:15 14:05 20:05

Alstom - 10:00 14:07 18:00 19:17 10:00 14:10 18:00 19:17 14:07 20:07

LA ROCHELLE

La Courbe - 10:02 14:09 18:02 19:19 10:02 14:12 18:02 19:19 14:09 20:09

Octroi - 10:05 14:12 18:05 19:22 10:05 14:15 18:05 19:22 14:12 20:12

Gare SNCF Joffre - 10:07 14:14 18:07 19:24 10:07 14:17 18:07 19:24 14:14 20:14

Place de Verdun 7:25 10:17 14:24 18:17 19:34 10:17 14:27 18:17 19:34 14:24 20:24

 �HORAIRES SUR RESERVATION AU 0811.36.17.17  
Réservez jusqu’à la veille avant 16h pour un transport du mardi au samedi.  
Jusqu’au vendredi avant 16h pour un transport le dimanche et lundi.

PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES DE LA ZONE A TOUTE L’ANNEE

(1) Arrêt côté Loti.
(2) Navette du lundi au vendredi au départ du Merleau/Grimaux vers Roy Bry.
(3) Arrêt desservi le mercredi à 13:31 et le lundi, mardi, jeudi et vendredi à 17:21.
(4) Arrêt desservi par la ligne secondaire 141.
(5) Arrêt desservi à la demande auprès du conducteur dès la montée.
(6) Correspondance avec la ligne 1 en provenance de Royan.

* Les trajets intra CDA de la Rochelle sont possibles sur le réseau Les Mouettes à l’exception  
des trajets entre la Gare SNCF et la Place de Verdun au tarif du réseau urbain Yelo.  

Le titre unité urbain est en vente à bord des cars Les Mouettes.

Toussaint : du 20/10/2016 au 02/11/2016
Noël : du 17/12/2016 au 02/01/2017
Hiver : du 18/02/2017 au 05/03/2017

Printemps : du 15/04/2017 au 01/05/2017
Eté : à partir du 08/07/2017

Dates de vacances scolaires 2016/2017 de la zone A

Lundi au vendredi Samedi
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ROCHEFORT

Roy Bry (1) 6:40 9:10 13:20 17:10 18:30 (6) 9:10 13:20 17:10
Thermes 6:42 9:12 13:22 17:12 18:32 9:12 13:22 17:12
Gare SNCF 6:47 9:17 13:27 17:17 18:37 9:17 13:27 17:17
Merleau/Grimaux (3) - - 13:31 17:21 (2) - - -
Avenue d'Aunis 6:50 9:20 13:34 17:24 18:40 9:20 13:30 17:20
Brillouet - D137 - 9:21 13:35 17:25 18:41 9:21 13:31 17:21

VERGEROUX Mairie 6:54 - - - - - - -
SAINT LAURENT  

DE LA PREE
Halte TER - 9:28 13:42 17:32 18:48 9:28 13:38 17:28
Le Coteau - 9:30 13:44 17:34 18:50 9:30 13:40 17:30
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Eglise (4) 9:35 13:49 17:39 18:55 9:35 13:45 17:35
Le Marouillet (4) 9:39 13:53 17:43 18:59 9:39 (5) 13:49 -
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CHATELAILLON Office de Tourisme (5) - 9:50 14:04 17:54 19:10 9:50 14:00 17:47
ANGOULINS Les Tertres (5) - 9:55 14:09 17:59 19:15 9:55 14:05 17:52

AYTRE
Les Cèdres - 9:58 14:12 18:02 19:18 9:58 14:08 17:55
Alstom - 10:00 14:14 18:04 19:20 10:00 14:10 17:57

LA ROCHELLE

La Courbe - 10:02 14:16 18:06 19:22 10:02 14:12 17:59
Octroi - 10:05 14:19 18:09 19:25 10:05 14:15 18:02
Pôle d'Echanges Jean Moulin 7:15 - - - - - - -
Gare SNCF Joffre - 10:07 14:21 18:11 19:27 10:07 14:17 18:04
Place de Verdun 7:25 10:17 14:31 18:21 19:37 10:17 14:27 18:14

Pour vos déplacements entre Rochefort et La Rochelle, 
consultez également les horaires de la ligne .

Cette ligne ne circule pas le 1er Mai. 


